
 
 

 

  Łapsze Niżne, 06.11.2023 r. 

Znak sprawy: ZP.271.16.2023 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy PZP 

Nazwa nadana zamówieniu: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Łapsze Niżne w 2024 roku 

Na podstawie art.222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst  jednolity Dz.U. z 2023 r. poz.1605) Zamawiający 

– Gmina Łapsze Niżne udostępnia informacje z otwarcia ofert: 

  

1. W dniu 06.11.2023 r. o godz. 11:00 odbyło się otwarcie ofert.  

2. Zamawiający dokonał otwarcia następujących ofert: 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena brutto 

[zł] 

Termin 

realizacji 

reklamacji 

 

 

Kryterium 

ekologiczne 

Termin wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

1 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych „EMPOL” 

Sp. z o.o. 

34-451 Tylmanowa, os. Rzeka 133 

2 608 390,51 

w dniu 

zgłoszenia 

reklamacji 

 

przeprowadzenie 

7 edukacji 

ekologicznych 

od 1 stycznia 2024 r. 

do 31 grudnia 2024 r. 

Zgodnie ze 

wzorem 

umowy 

                                             

       Zatwierdzono: 


		2023-11-06T13:57:13+0100
	Jakub Marek Jamróz




